REPORTE DE COBRANZA ELABORADO POR EL ADMINISTRADOR Y EL REPORTE DE SALDOS ELABORADO POR EL
FIDUCIARIO, LOS RECURSOS RECIBIDOS EN EL FIDEICOMISO POR CONCEPTO DE "PAGOS POR INTERESES" NO
SON SUFICIENTES PARA CUBRIR: (I) PARTE DEL MONTO DE PAGO DE INTERESES DE LOS CERTIFICADOS
BURSÁTILES SERIE A1 DE $4,514,953.54 (CUATRO MILLONES QUINIENTOS CATORCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA
Y TRES PESOS 54/100 M.N.), EQUIVALENTE A 528,331.75 UDIS, LA CANTIDAD FALTANTE ASCIENDE A $4,483,559.37
(CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 37/100
M.N.), EQUIVALENTE A 524,658.06 UDIS Y (II) EL MONTO DE PAGO DE INTERÉS VENCIDO Y NO PAGADO DE LOS
CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE A1 DE 22,403,959.54 UDIS. POR LO CUAL, EL PRÓXIMO 25 DE SEPTIEMBRE DE
2025 SE REALIZARÁN LOS SIGUIENTES PAGOS:

- EL MONTO DE PAGO DE INTERESES PARA LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE A1 POR LA CANTIDAD DE
$31,394.17 (TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 17/100 M.N.), EQUIVALENTE A 3,673.69
UDIS.

- EL MONTO DE PAGO DE INTERÉS VENCIDO Y NO PAGADO DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE A1 POR LA
CANTIDAD DE $1,330,866.85 (UN MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 85/100
M.N.),  EQUIVALENTE A 155,735.65  UDIS.

EN VIRTUD DE LO ANTERIOR, EN TÉRMINOS DE LO ESTABLECIDO EN EL TÍTULO DE LOS CERTIFICADOS
BURSÁTILES, CONTINÚA LA CAUSA DE INCUMPLIMIENTO MENCIONADA EN NUESTRO EVENTO RELEVANTE DE
FECHA 23 DE FEBRERO DE 2016, POR LO QUE LOS TENEDORES DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE A1